PykoBoguTenb OAOBPEH
pernoHasbHOro NpPoeKTa —
LinnopuH Masen Mropesuy

(noanuce)

OTYHET

O XO4E PEANTMNSALUNN PET MOHAJIBHOI O NMPOEKTA HA 31 AHBAPA 2021 TO4A

"(D2-71) NHopmaumoHHas nHdpacTpykTypa (XaHTbl-MaHCUIACKMA aB T OHOMHBI OKpyr - KOrpa)"

lNokasatenu Pe3ynbTaThl KOHTPO/IbHbIE TOYKK Bromket

0.0000

OTCyTCTBME OTKIOHEHNI OTCyTCTBUE OTKIOHEHWIA OTCyTCTBUE OTKIOHEHWIA

OTcyTCTBME OTK/IOHEHWIA




1. KntoyeBble pUCKK

Ne n/n| HaumeHoBaHWe Nokasatens WAy pesynbTata

OnwucaHune pucka

MpUHSITbIE Mepbl

[JaTta hukcaumm pucka

OTCyTCTBYHOT KOUYEBbIE PUCKM




2. CBefileHVsi 0 JOCTMKEHUW NOKa3aTenell pervoHabHOro NpPoeKTa

No
n/n

Cratyc

MokasaTenn pervoHanbLHOro NpoeKTa

YpoBeHb
rokasarens

EgvHuua
n3MepeHus
(no OKEW)

basosoe
3HayeHue

[MnaHoBoe
3HayeHMe Ha KoHel|
OTYETHOro
nepuoga

dakKTnyeckoe
3Ha4eHVe Ha KOHeL|
OTYETHOro
nepuoga

VHdopmaLmoHHas
cucTema
(ncTouHmnK
[aHHbIX)

[NporHosHoe
3HayeHne Ha
KOHeL,
OTYETHOrO rof,

KommeHTapwii

O3P: Co3gaHue He06X0AMMON TENEKOMMYHUKALMOHHOM MHPACTPYKTYpbI AN 06ecrneyveHuns LWNPOKOMNONOCHLIM AOCTYNOM K CETW IHTEpPHET COLManbHO 3HAUMMbIX 0OHEKTOB, @ TAKXKE
3(hheKTNBHOrO 1 6E30MACHOr0 MCMO/b30BaHUS UMW OHNAlAH CepPBUCOB

1.1

Jonsa rocyfapCTBeHHbIX 1
MYHMLMNaNTbHbIX 06Pa30BaTeNbHbIX
OpraHu3aumi, peanmnsyoLmx
nporpaMmbl Ha4vasbHOr o 06LLErO,
OCHOBHOTO 06LLero, cpejHero
06LLEero 1 cpefHero
npojeccnmoHanbLHOro 06pa3oBaHus,
B YUe6HbIX Knaccax KOTOpbIX
obecneyeHa BO3MOXHOCTb
6ecnpoBOHOrO LLIMPOKOMNOMOCHOTO
Joctyna K
MH(OPMaLMOHHOTENEKOMMYHIKALY
WNOHHOM «/IHTEpHET» MO
TexHonormn WiFi, BospacTatoLumii

®ri MpoueHT 0 0 0 0 B paboTe

1.2.

[Jonsa coumansbHo 3HaUMMbIX
00BbEKTOB, MEIOLLMX
LUIMPOKOMONOCHbIA AOCTYN K
MH(OPMALMOHHOTENEKOMMYHUKALY
WOHHOW ceTU «MHTEpHET» B
COOTBETCTBUM C YTBEPXKAEHHbLIMU
TpeboBaHMAMM, BO3paCTatOLLMiA

MoaTeepxaaroLLme
LOKyMeHTbI: 1. "CBOfHble
ceefieHna" MiHoe
JenuHdopmTexHonoruii
FOrpbl o1 15.12.2020r. Ne
6/H, NpuNoXeH taiin. B
pa6oTe

(Ol MpoueHT 50 50 58.4 100

Hannune
OTK/IOHEHWIA

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannumne Kputnyecknx
OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

MporHosHble
cBefieHus




3. CBefieHVst 06 UCNOMHEHNM MOMECAYHOrO MiaHa LOCTVKEHWS MOKasaTesieil permoHansHoro npoekta 8 2021 rogy

3HayeHna no mecaam

Ne MokasaTenn permoHaabHoro nchJI?aBai;Z Msﬂlg;gﬁjﬂ H Ha KoHel|,

n/n fpoexTa s (no OKEN) | dHB (e MapT anp mait IOH non aBr CEHT OKT HOS6 rona

1 | O3P: Cospanne Heo6X04MMOM TeNeKOMMYHMKALMOHHON MHPACTPYKTYPbI AN 06ecneyeHns WPOKONONOCHbIM AOCTYNOM K CeTU VIHTEpPHET coLMaibHO 3HAUYMMbIX 06BEKTOB, & TaKKe
3(hheKTNBHOrO 1 6E30MACHOr0 MCMO/b30BaHUS UMW OHNAlAH CepPBUCOB
[Jons coumnanbHO 3HaUMMbIX 0OBEKTOB, MMEIOLLMX LIMPOKOMOIOCHBIA AOCTYN K MH(HOPMAaLMOHHOTENEKOMMYHUKALMOHHOM CeTU «/IHTEPHET» B COOTBETCTBUM C YTBEPKAEHHBIMY TPE6OBAHUAMM

11 | fnan ®r MpoueHt | 50,0000 | 50,0000 | 50,0000 | 50,0000 | 50,0000 | 50,0000 | 50,0000 | 50,0000 | 50,0000 [ 50,0000 {100,0000 | 100,0000
daKT/NporHos 58,4000 | 58,4000 | 58,4000 | 58,4000 | 58,4000 | 58,4000 | 58,4000 | 58,4000 | 58,4000 | 58,4000 |100,0000 | 100,0000
[Jlons rocyjapCTBEHHbIX M MyHULMMANbHBIX 00pa30BaTe/bHbIX OPraHu3aLmnid, peasim3yroLmx NporpamMmMbl Ha4aIbHOr0 06LLLEro, 0CHOBHOMO 06LLEro, CpefHero 0bLLero u cpegHero
NpoeccroHasIbHOro 06pa3oBaHus, B yUebHbIX Knaccax KOTopblX obecrneyeHa BO3MOXHOCTb 6eCpPOBOAHOIO LLUMPOKOMNOMIOCHOr0 A0CTYNa K MHOPMaLYIOHHOTEIEKOMMYHWKALOHHOM
«HTepHeT» no TexHonorum WiFi

1.2

MnaH

dakT/NporHos

®ri

MpoueHT

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000




4. CBefieHUst 0 JOCTUXKEHNMN Pe3yNbTaToOB U KOHTPO/IbHbLIX TOUEK PErMOHA/IbHOrO NPOeKTa

daKTnueckK KonnyecTtso
. Equnmua : lNnaHoBoe oe lNporHosHo 06beKTOB CpoK peanu3aum o MHopma- Bua 1

B HayeHu HayeHu TBET- NOHHas
= | HaumeHoBaHMe pe3ynbTaTa, |M3MepeHu a30BO€| SHAUEHNE | 5\ 1o enne | © HATEHNE pesy/bTara e HoHHa HauMeHOBaH .
Non/n| KOHTDO/bHOM TOUKM 2 (1o SHaueH | Ha KoHel, | . KOHEl] Ha KoHeL| CTBEHHbII cuctema Ve KommeHTapuit

o ne | OTYETHOrO OTYeTHOro aKT/  |ucnonHuTenb | (MCTOUHMK

OKEWN) OTYeTHOro nniaH thakT nnaH @ ( [LOKYMeHTa
roga roga nporyos JaHHbIX)
nepuoja
1 O3P: Co3gaHue He06X0AMMON TENEKOMMYHUKALMOHHOM MHPACTPYKTYpbI AN 06ecrneyveHuns LWNPOKOMNONOCHLIM AOCTYNOM K CETW IHTepHET COLManbHO 3HAUMMbIX 0OHEKTOB, @ TAKXKE

3(hheKTNBHOrO 1 6E30MACHOr0 MCMO/b30BaHUS UMW OHNAlAH CEePBUCOB

% Ha yuyacTKax M1poBbIX
/ cyfein obecneyeHo
/ thopMmupoBaHue un
/ (hYHKLMOHVpOBaHWe
/ Heo6X0ANMON
/ NHHOPMaLMOHHO- WHpopmauns
% TeXHONOTMYECKOA 1 KoBTYH no 3Haqumrf)
TeIEKOMMYHWKaLMOHHOW Enena pesynbTara:
% NH(PpacTPYKTYpbI ANs BUKTOpOBHA B
/ opraHu3aumm 3aLlmLLEHHOro ~ HAYANTLHUIK paboTe.oTK/I0
11 / MEeXBeLOMCTBEHHOIO YcnoBHas 0 1 0 1 31.12.202131.12.202 oTaena https_://portal. HeHus
- / 3/IEKTPOHHOI0 eavHMLa 1 1 AV eskigov.ru OTCYTCTBYIOT
% B3aMMOJENCTBMS, npueva CRI3N 1
/ VCKOBbIX 3a51B/IEHNN, Tenepanvose MpegocTasne
/ HanpasnsembIX B LS Ha
/ 3/1EKTPOHHOM BUJE, U NHopmaus
/ opraHmsauum yyacTtnsa B :0msl.
/ 3acefaHnsX MUPOBBIX CY/0B
/ B peXxKvime
/ BUAEOKOH(EPEHLCBA3M.
/ 3HayeHue: 1,0000 daTa:
/ 31.12.2021
7
? TopmyfaaHpos
https://portal. B pa6ore.
111, % 3akynka ggmoqua B nnaH 31.03.202|31.03.202 POpbequv " |eskigov.ru/fgi OTKIIOHEHUS
/ KYMNoK 1 1 "naBHLIN s/ oTCyTCTBYHOT
/ crneumanucT-
% akcnept
OtcyTcTBre Hannune Hannumne Kputnyecknx MporHosHble
OTK/IOHEHMWIA OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWUIA Nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl cBeaeHnA




daKTnueckK KonnyecTtso
. Equnmua : lNnaHoBoe oe [NporHosHo 06beKTOB CpoK peanu3aum o MHdopma- Bua 1
B HayeHu HayeHN TBET- MNOHHas
= | HaumeHoBaHMe pe3ynbTaTa, |M3MepeHu a30BO€| SHAUEHNE | 5\ 1o yenne | © SHATCHNE pesy/bTara e HOHHA HauMeHOBaH .
Ne n/n < KOHTPOMHON TOUKIA 3 (no 3HadeH | HakoHey | o KoHel Ha KoHeL, CTBEHHbIN cuctema e KommeHTapuii
O ne 0TYeTHOro 0TYeTHOro aKT/  |ucnonHuTenb | (MCTOUHMK
OKEWN) OTYeTHOro nnaH thakT nnaH @ ( LOKYMeHTa
rona roga MpOrHo3 [JaHHbIX)
nepuoga
L/
// otaena
/ pasBuTUA
/ CBSAI3N U
/ Tenepaauose
/ LaHma
/ YnpasneHus
/ pa3BuTUA
/ LmchpoBoii
/ NHDPaCTPyKT
bl
A yp
OtcyTcTBre Hannune Hannumne Kputnyecknx MporHosHble
OTK/IOHEHMWIA OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWUIA Nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl cBeaeHnA
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5. CBefieHuns 06 UCMONHEHNY (IMHAHCOBOr0 06ecrneyeHNs peanmn3aLnmm permoHaabHoro NPoeKTa

No
n/n

Cratyc

HanmeHoBaHue pe3ynbTaTta u
UCTOYHUKM (DMHAHCOBOTO
obecneveHns

O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHns, ToiC. py6neit

VicnonHeHwe, Thic. pybneii

MNpenycmoTpeHo
nacrnopTom
pernoHasbHoro
npoekTa

CsofHas
6r0MKeTHas
pocnuch

JInMunTbI
OHPKETHBIX
00513aTeNIbCTB

YUTeHHble
610KETHbIE
06513aTeNbCTBA

KaccoBoe
NCMOSIHEHNE

MpoueHT
ncnonHexus (8)/
(5)*100

KommeHTapwii

3

4

5

6

7

8

9

10

Co3faHve HeobXxoAMMOi TeNeKOMMYHUKaLNOHHOR UHEG

3(pheKTUBHOrO 1 6e30MacHOro Ucnon

b30BaHNA NMWN OHN

pacTpyKTypbl 4ns
aiiH cepBuCcoB

o6ecrneyeHms Lwup

OKOMO/I0CHLIM AOCTYMOM K CeTu IHTepHET coLumanbHO

3HaUYNMbIX 0OBEKTOB, a TAKXE

11

(111) Ha yyacTKax MMpOBbIX Cyfei
obecneyeHo opMmpoBaHue K
(hYHKLMOHMPOBaHMe HEOBX0AMMOIA
MH(OPMaLMOHHO-TEXHOMOT NYECKOA
1 TeNeKOMMYHUKaLMOHHOW
WH(PaCTPYKTYpPbI AN OpraHm3auLum
3aLUMLLIEHHOr0 MEXBELOMCTBEHHOMO
3N1eKTPOHHOIO B3aMMOLeiCcTBMSA,
npremMa UCKOBbIX 3asiBIEHUIA,
HanpaensembIX B 3N1€KTPOHHOM
BUZE, M OpraHu3aLmy yvacTus B
3acefjlaHMAX MUPOBbIX CYJ0B B
peXXume BUAEOKOH(EPEHLICBS3MN.

12 577,20

12 577,20

12 577,20

0,00

0,00

0,00

111

KOHCONMAMPOBaHHbI GHOAKET
cy6bekTa Poccuiickoii
depepauun, B T.4.:

12 577,20

12 577,20

12 577,20

0,00

0,00

0,00

PUCKM HEBbLIMO/HEHMS!
OTCYTCTBYHOT

1.1.1.

610KeT CybbekTa Poccuiickoi
depepayun

12 577,20

12 577,20

12 577,20

0,00

0,00

0,00

PUCKM HEBbLIMO/HEHMS!
OTCYTCTBYHOT

1.1.1

MeXO6H0KEeTHbIe TpaHChepTbI
6r0pKeTa cybbekTa Poccumitckoli
degepauuy bropxKeTam
MYHULMNabHbIX 06pa3oBaHuii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1.

BHOMKETBI MyHULMNAbHBIX
06pasoBaHuii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

H

annyme KpUTnyeckmnx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

MporHosHble
cBefieHus
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O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHus, Toic. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

No g HanmeHoBaHve pe3ynbTata u MpoueHT
= = MpeaycmoTpeHo ncnonHexus (8)/ KomMmeHTapwit
n/n = MCTOHHKY (PMIHAHCOBOTO CsofHas NnmnTel YYTeHHble
© obecneqenns nacnopTom 6ropKeTHas BHOPKETHBIX BHOKETHbIE Kaccosoe (5)*100
PETVOHANEHOTO pocnucb 0653aTensCTB | 06s3aTeNbCTBA VICNONHERNE
npoekTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
114 BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bcero no pervoHansHOMY MPOEKTY 3a CHET BCEX
MCTOUHIKOB, B TOM Unche: 12 577,20 12 577,20 12 577,20 0,00 0,00 0,00
KOHCONMAMPOBaHHbIN BIOMKET CybbeKTa
POCCHVICKOI DeaepaLium, B T.u.: 12 577,20 12 577,20 12 577,20 0,00 0,00 0,00
610KeT cybbekTa Poccuiickoin depepaumn 12 577,20 12 577,20 12 577,20 0,00 0,00 0,00
MEeXOHMKEeTHbIE TPaHCHEPThI GrompKeTa
cy6bekTa Poccumiickoli degepauym brogpkeTam 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHMWLMN/IbHBIX 06pa3oBaHuii
BH0KETbI MYHULMNANbHBIX 06pa30BaHuii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

MporHosHble
cBefieHus
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6. CBefileHns 0 NOMECAYHOM UCMOSIHEHUM (PefepasibHOro BropKeTa B YaCTy GHO4KETHbBIX aCCUTHOBaHWI, NpeayCMOTPEHHBIX Ha (PMHAHCOBOe 06ecrneyeHme peansaumm
pernoHasnbHoro npoekrta B 2021 rogy

MnaH NCNOoNHEeHWS HapacTaloLWMUM UTOroM (Thic. py6neit)

Ha KoHel, 2021 r
Ne n/n HanmeHoBaHWe pe3ynbTaTa a(TilfU' gnem)oﬂ'a
AHB theB mapT anp Maii UIOH non aBr CEHT OKT HOA6 Py
1 Co3gaHune He0bX0AMMON TENEKOMMYHUKaLMOHHON MHPACTPYKTYpPbl ANs 06eCneYeHms LMPOKOMOAOCHbIM A0CTYNOM K CETU VIHTEPHET couuanbHO 3HaYMMbIX 0OBEKTOB, a TaKKe
3(h(heKTMBHOr 0 1 6€30MacHOro MCMob30BaHNA UMW OHNaNH CEPBICOB
1.1.

Ha yuacTkax M1pOBbIX Cy/eii ob6ecriedeHo hopMnpoBaHue U GyHKLIMOHMPOBaHVE HEOGXOANMOI UHOPMALIMOHHO-TEXHONOMMYECKOI 1 TeTEKOMMYHMKALMOHHON UH(PACcTPYKTYpbI AN

opraHmsaumm 3allneHHOro MeXxBeoMCTBEHHOI0 3/IEKTPOHHOI 0 B3aVIMO,EI'EI7ICTBVIFI, npuema NCKoBbIX 3asB/EHNIA, Harnpas/iseMbIX B 3JIEKTPOHHOM BUAE, N OpraHn3aynn y4actsa B 3acejaHnAX
MUMPOBbLIX CYyZ10B B peXXnme BI/IAEOKOH(*)EDEHU.CBFBI/I.

MnaH 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 |12577.20]12577.20|12577.20{12577.20 12 577.2000
00 00 00 00

®akT/nporHo3 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 |12577.20]12577.20|12577.20{12577.20 12 577.2000
00 00 00 00
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MPUJTOXXEHWE Ne 4
K METOAMYECKUM YKa3aHUAM N0 MOHUTOPUHTY
PErNOHa/IbHbIX NPOEKTOB

CBefleHUsl 0 peann3aLmm 06bEKTOB Pe3yNibTaTOB PErMoHabHOM0 NPOeKTa

HauMeHoBaH e MnaHoBoe ®dakTuyeckoe | lMNporHosHoe Cpok VHopmaLmoHHa
No % pesynbTaTa EavHuua Ba30B0e 3HaueHvie Ha | 3HaYeHMe Ha 3HaueHwe peanusalm OTBeTCTBEHHb! A Bug n 3
on | 8 KOHTpOJ‘IbHO,I‘/’I MSMepeHns | e KOHeL| KOHeL| Ha KOHeL} i cucTeMa HaMMeHoBaHWe | KomMmeHTapwii
o TOYKM (no OKEW) OTYETHOro OTYETHOro OTYETHOro aH thakt/ | vcmonHuTens (McTOUHMK JOKYMeHTa
nepuopa nepuopa roga NporHo3 ,anHbIX)

WNHhopmauus no UCNoNHeHWI0 paboymx Ni1aHoB OTCYTCTBYET

OrcyTcTtBue Hanunuune . Hanuumne KpUTnUecknx MporHo3Hble
OTK/IOHEHUIA OTK/IOHEHUIA OTKJIOHEHWIA NN CBELIEHNA HE NPeACTaB/IEHbI CBEAEHUS




